
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 100597191

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.468,91 RON - 1.468,91 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINEA: BUTUC YALA 90MM EGAL 10 X25.21=252.10 VOPSEA ALBA ECOLUX 0.75L 1212X35.29=423.53 SILICON UNIVERSAL 30X18.48=554.62 PISTOL SILICON 2X16.80=33.61 PENSULA 50MM 4X5.042=20.17 DISC DEBITAT Q230 2X8.405=16.81 DISC DEBITAT Q125 15X5.042=75.63 SILICON ACRYLIC 10X9.244=92.44, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU DESFASURAREA ACTIVITATII DE CURATENIE SI REPARATIE IN CENTRU, VOPSIT SI MONTAT GEAMURI ATELIER TAMPLARIE, INLOCUIT BUTUCI USI TERMOPAN, REOARATII SPALATORIE.
